1 / 1 RO-051-101 S01-2105-033

お客様各位
通知 No.： S01-2105-033

発行日：令和 3 年 5 月 28 日

株式会社第一エレクトロニクス

電子式液晶メータ 液晶表示器変更のお知らせ

この度、電子式液晶メータの液晶表示器を下記のとおり変更いたします。ご了承の程、宜しくお願いいたします。

記

1．対象製品

品 名 形 名

電子式スーパーマルチメータ SQLC-72L

2．変更内容

（１）外観

表 1 変更前と変更後の表示比較

変更前 変更後

液晶表示部の色あいが変わります。

(2) 性能

視野角や寿命など性能に変更はありません。

3．変更理由

  使用部品が生産終了となるため、変更いたします。

4．切替時期

  令和 3 年 9 月 6 日生産分より実施いたします。

  部品の在庫状況により、変更時期が前後することがあります。